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1 KaneHpapHbI y4eOHbIN rpadmk
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O603HauveHus: D CamocTosTensHoe usyyeHme El YyebHas npakTvka El MoaroToBka K rocyAapCTBEHHOW UTOrOBOM aTTecTaumm
El JlabopaTopHo-3K3aMeHaLMOHHas ceccust Mpowv3BoacTBEHHAs! NMpakTuKa (Mo Npoduo CneunanbHOCT) III| locyaapcTBeHHas UTOroBasi aTTecTaums
E KaHukynbl Mpov3BoacTBEHHAs! NpaKTUKa (MPeAaMnIoMHast) Hepens otcyTcTByeT

2 CeoAaHble AaHHble No 6loMKeTy BpeMeHU

MpakTukn A
JlabopaTopHo- MakcvmanbHas
Kypc CamocToaTentoe SlaamenauvionHas yueGHas YyebHas npakTvka npgsf:;: ?ﬁ?ﬁg;:;ﬂmo npoms;:ﬂ:;i:waﬂ MoaroTtoska MNpoBenexne Katmicynel Beero CryaeHTos
u3yyeHune ceccust Harpyska
cneunanbHOCTH) (npepavnnomHas)

Hea. Hepa. aya. u. vac. Hepa. Hepa. Hepa. Hepa. Hen. Hea. Hep.
1 33 4 154 1272 2 2 11 52
I 311/2 4 154 980 1/2 6 10 52
111 301/3 52/3 156 1035 1 4 11 52
v 18 5/6 52/3 376 1573 11/2 6 4 4 2 2 44
Bcero 113 2/3 19 1/3 840 4860 5 18 4 4 2 34 200




PacnipezieneHue no kypcam

DOpMbI NPOMEXYTOUHOI aTTecTaLum Yue6Hasi Harpy3ka 06y4aloLmxcs, Y. Kype Rype 2 Rype3 Rypea MakcumanbHas | O6szaTensHas
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1 2 3 4 5 9 10 11 13 16 18 19 20 28 | 29 31 32 33| 34 42 43 45 | 46| 47 | 48 56 | 57 59 60 | 61 | 62 70 | 71 73 74| 75| 76 | 182 183 184 185 186
23 rn MPO®ECCMOHAJIbHASI MOArOTOBKA 13 | 29 11 1 22 3 |4644(4020| 624 | 282 | 236 | 106 | 1272 [1118] 154 | 72 [ 56 | 26 | 980 |826| 154 | 72 | 54 | 28 | 1035 | 879| 156 | 70 | 58 | 28 | 1357 |1197| 160 | 68 | 68 | 24 3240 1404 430 194
| e |CEMARAEHNREELELDEITELLE: 1|6 |3 6 | 3 |960|sss| 72| 22| s0 308 |286| 22 | 8 | 14 224 |208| 16 | 4 | 12 280 [ 254| 26 | 10| 16 148 | 140| 8 8 708 | 252 | s8 14
SKOHOMUYECKUMN yHeGHbIVI UMK
26| Orcs.01 |OcHoBbl dunocodum 2 2 72 | 66 6 4 2 72 | 66 6 4] 2 1 57 15 6
27| 0Orcs.02 |Ucropus 1 1 72 66 6 4 2 72 66 6 4 2 1 57 15 6
28| Orc3.03 |MHoCTpaHHbIit s3bIK 4 1-4 1-3 ]| 258 | 230 | 28 28 66 | 58 8 8 66 58 8 8 64 58 6 6 62 56 6 6 1 202 56 28
29| Orca.04 |dwusnueckas kynbTypa 1-3 4 344 | 336 8 8 86 | 84 2 2 86 | 84 2 2 86 | 84 2 2 86 | 84 2 2 1 344 8
30 Orc3.B.5 |OcHOBbI NpeAnpUHUMATENLCKON AESTENBHOCTH 3 82 74 8 4 4 82 74 8 4 4 17 82 8
31| Orca3.B.6 |BBeaeHve B CreuMansHOCTL 1 84 78 6 4 2 84 78 6 4 2 22 84 6
32| 0rcs.07 [Kynbtypa Hapoaos SKkyTun 3 48 | 38 | 10 6 4 48 | 38| 10 6| 4 48 10
35 F) |ESEulEEROCIICRCEREEI || 4 || a 3 209|263 36 | 18 | 18 243 |215| 28 | 14| 14 56 | 48| 8 | 4| 4 146 | 153 | 20 16
yYeBHbIN LnKn
36 EH.01 MatemaTuka 1 1 90 78 12 6 6 90 78 12 6 6 22 90 12
37 EH.02 IKONOrM4eckne 0CHOBbI NMPUPOAONOSb30BaHNS B] 3 56 48 8 4 4 56 48 8 4 4 1 56 8
38| EH.B.03 |O6was dusmnka 1 1 153 | 137 | 16 8 8 153 | 137] 16 8 8 22 153 16
41 n IMpocheccoHanbHblii yYeBHbIN LK 10 | 22 8 1 13 3385(2869| 516 | 242 | 168 | 106 | 721 [617]| 104 | 50 [ 28 | 26 ] 756 [618) 138 | 68 | 42 | 28 | 699 | 577| 122 | 56 | 38 | 28 | 1209 |1057| 152 | 68 | 60 | 24 2386 999 352 164
43 on 06LLenpodeccuoHanbHble AUCLMUMNINHBL 5 5 4 9 1011) 837 | 174 88 52 34 285 | 247| 38 20 8 10 | 147 [125] 22 12 6 4 387 [ 305]| 82 40 | 26 | 16 | 192 | 160| 32 16 ] 12| 4 756 255 126 48
44 on.o1 VIHxeHepHas rpacuka 1 1 63 53 10 6 2 2 63 53 10 6 2 2 22 63 10
45 0on.o2 DNeKTPOTEXHMKA N INEKTPOHMKA 3 63 45 18 8 4 6 63 45 18 8 4 6 22 63 18
46 0on.o3 MeTponorusi, craHaapT1saums u ceptudukaumns B] 1 63 45 18 8 4 6 63 45 18 8 4 6 22 63 18
47 0on.o4 TexHuyeckas MexaHuka 1 1 69 61 8 4 4 69 61 8 4 4 22 69 8
48 0on.os MatepuanoseaeHne 1 1 84 72 12 6 4 2 84 72 12 6 4 22 84 12
TR [ G R G R WA 1 2 2 93| 77| 16| 8 4 4 93 | 77| 16 | 8| 4| 4 2| 9 16
rmapasnvku
B ono; |/HdopMaUMOHHEie TeXHONOMM B 1 69 | 61| 8 | 4 2 2 | 69 |61 8 | 4| 2|2 2| e 8
npodeccMoHanbHOW AesTENbHOCTH
51 0on.o8 (OCHOBbI SKOHOMMKM 2 54 48 6 4 2 54 | 48 6 4 2 17 b 6
52 0or.09 lMpaBoBbIE OCHOBLI NPO(ECCUOHANBHO 3 3 54 | 46 8 4 4 54 | 46 8 4 4 17 54 8
AeATeNbHOCTU
58 on.10 OxpaHa Tpyaa 4 4 90 74 16 8 8 90 | 74 16 8 8 1 90 16
54 on.11 Be30nacHoCTb XM3HEAEATENbHOCTU 4 4 102 | 86 16 8 4 4 102 | 86 16 8 4 4 1 102 16
55 OM.B.12 |Tennocusnka v TennoBuUsnoHHoe obcnefoBaHe 3 3 85 67 18 8 6 4 85 67 18 8 6 4 22 85 18
56| OMN.B.13 |HaHOTEXHONOrMM 1 HaHoMaTepuarbl B SHEpreTuke 3 61 51 10 6 4 61 51 10 6 4 22 -24 85 -6 16
57| Or.B.14 |TpaauumoHHble oTpacnn CeBepa B] 61 51 10 6 4 61 51 10 6 4 22 -24 85 = 14
60 M MpodeccroHanbHble Moayn 5 17 4 1 4 2374 2032| 342 | 154 | 116 72 436 | 370| 66 30| 20| 16 ) 609 [493]| 116 | 56 [ 36 | 24 | 312 [ 272] 40 16 | 12 | 12 ] 1017 [ 897| 120 | 52 | 48 | 20 1630 744 226 116
G| mom  [PEAELE ENEEIIREED IR | g || 5 | 4 || o« 1 960 | 816 | 144 | 72 | 40 | 32 | 436 |370| 66 | 30| 20| 16| 524 |446| 78 | 42| 20| 16 3t | 629 | s3 91
W CUCTEM Tenso- U TONSIMBOCHABXKeHUs!
SKcnnyaTaums, pacyeT v Bbibop
64| MIK.01.01 |TennotexHuueckoro o60pyAoBaHNS U CUCTEM 1 2 2 2 600 | 506 | 94 50 24 20 211 | 181| 30 14 8 8 389 [ 325| 64 36| 16 | 12 22 331 269 53 41
TENN0- ¥ TONMBOCHABKEHUS
65| MAK.B.01.01 | CanuTapHO-TEXHUYeCKoe 060pyAoBaHNE 3aaHMI 1 102 | 84 18 8 6 4 102 | 84 18 8 6 4 22 102 18
66 MzK.B.01.02 | 1ECAPHOE AENIO M OCHOBLI CBAPOHOTO 1 123|105 18| 8 6 4 | 123 [105] 18 [ 8| 6| 4 22 123 18
NpOW3BOACTBA
67| MOK.B.01.03 [SHeproc6epexeHne 1 aHeproayant 2 135 | 121 14 6 4 4 135 | 121 14 6 4 4 22 135 14
70( VYN.01.01 |YuebHas npakTuka: CnecapHasi mpakTuka 1 vac | 72 72 Hen yac 72 |wHem| 2 vac Hen yac Hen yac Hen 22 72 72
I'IpowaaoqcheHHaﬂ npakTuka: BbinonHeHve paﬁOT
73| nn.o1.01 | 2KCTVIyaTaLM TENTIOTEXHNIECKOTO 12 vac | 216 216 | Hen yac 72 |neal| 2 yac 144 |ven| 4 yac Hen yac Hen 2| 216 216
060pyAOBaHNS U CUCTEM Temso- 1
TONAMBOCHABXEHUs!
76| MNM.01.3K |KBanndbuKaLMOHHbIN 3K3aMeH 2 22
77 Bcero yacoB C y4eTOM MpaKkTuK 1248 432
7| mrage  |[ENE G E e R ] 1|21 1 312 | 272 40 [ 16 | 12 | 12 312 | 272| 40 | 16| 12 | 12 262 50 40
CCTEM TEM/IO- U TOM/IMBOCHABXKEHNS
TexHONOrMsi PEMOHTa TEM/IOTEXHUYECKOTO
81| M[K.02.01 (o6opynosaHus 1 060pynoBaHNs CUCTEM Tenso- 1 3 3 312 ( 272 | 40 16 12 12 312 | 272| 40 16 | 12 | 12 22 262 50 40
TON/IMBOCHAGXKeEHMS!
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¥yn.02.01

Yue6Hasi npakTuka: PaspaboTka TeXHONOrMUecKuX
KapT M0 PEMOHTY TEM/IOTEXHNYECKOro
060pyA0BaHUsi 1 CUCTEM Tenso- 1
TON/IMBOCHAGXKEHMS!

36

36 Hea 1

Hen

36

Hen

Hen

22

36

36

nn.02.01

Mpou3BOACTBEHHasH NpakTUKa: BbinonHeHe pabot
10 PEMOHTY TeMn/IOTEXHUHYECKOTO 060PyAOBaHMS 1
CUCTEM TEMIO U TONANBOCHAGXKEHMS

Hen

144

Hen

Hen

22

144

MM.02.3K

KBanuuKaLmMoHHbIN 3K3aMeH

22

Bcero 4acoB C y4eTOM NpakTuK

492

220

nM.03

Hanaaka 1 ucnblTaHns Tena0TEXHUYECKOro
060pyAOBaHWS U CUCTEM Tenno- U
TONNMBOCHAGXEHNS

582

518

582

518

64

24

20 | 20

582

64

MZK.03.01

HananKa N UCNbITAHUA TENIOTEXHNUYECKOro
060pyAOBaHWs U CUCTEM Tenno- U
TOM/INBOCHAGXEHMS!

582

518

582

518

64

24

20 | 20

22

582

64

Yn.03.01

YuebHasi npakTuka: COCTaBNEHNE TEXHUYECKOI
[JOKYMEHTaLWM N0 Hanaake TenaoTexHYeckoro
0BOpy/A0BaHNS 1 CUCTEM Tenso- 1
TON/INBOCHAGXEHMS!

36

36 | Hen 1

yac Hen

Hen

Hea

vac

36

Hea

22

36

36

nn.03.01

Mpoun3soacTBEHHAN NpakTuka: BbinonHeHne nycko-|
Hanafo4HbIX PaboT TeNNOTEXHUYECKOro
06Opy/A0BaHNS 1 CUCTEM Tenso- 1
TON/INBOCHAGXKEHMS!

yac Hen

Hen

Hea

Yac

144

Hea

22

144

MM.03.3K

KBanndukaLmMoHHbI 3k3aMeH

22

Bcero 4acoB € y4eTOM NMpaKTUK

762

244

MM.04

OpraHu3auvs 1 ynpaeneHue paboToi TpyaoBoro
Konnektuea

435

379

56 28 28

435

379

56

28

28

370

65

31

25

MAK.04.01

OpraHu3auusi 1 ynpaeneHve paboToi TpyAoBOro
KONNeKTUBa

435

379

56 28 28

435

379

56

28

28

22

370

65

31

25

YIM.04.01

YuebHas npakTuka: MnaHupoBaH1e 1 opraHuzaums
paboToii TPYAOBOro KOMIEKTUBA

4ac

Hea

Hea

Hea

1/2

22

18

nn.o4.01

Mpoun3BoACTBEHHAs NpakTuKa: BeinonHeHwe pabot
0 pacyeTy 3KOHOMUYECKOM 3DPEKTUBHOCTH
NpPOW3BOACTBEHHON AEATENBHOCTW TPYAOBOrO
KONNEKTVBA TEM/IONOCTaBSIOWEro NPEANpUsTUS

Yac

72

72 | Hen 2

vac

Hea

Hea

72

Hea

22

72

72

MM.04.3K

KBanndukaLMoHHbI 3k3aMeH

22

Bcero 4acoB C y4eTOM NpakTuK

B25)

146

MM.05

BbiNoHEHNe paboT Mo OAHOM UK HECKOMbKAM
npodeccnsm pabounx, AOMKHOCTAM ClyXKaLmMx

85

47

38 14 16 8

85 | 47

38

14

16| 8

85

38

MAK.05.1

lMpodeccroHanbHas NOAroToska no nNpodeccum
"OnepaTop KOTeNbHOM"

85

47

38 14 16 8

85 | 47

38

14

22

85

38

YnM.05.01

YyuebHas npakTuka: Mpasuna odbopmneHus
[IOKYMEHTaLUM B KOTE/NbHO

Yac

Yac

18

Hena

1/2

Hea

Hea

22

18

nn.0s.01

npOl/GEDIJCTBeHHaﬂ npakTuka: BbinonHeHve
CTaXMPOBOYHBIX paboT no npodeccun "Onepatop
KOTeNbHOU"

Yac

72

72 | Hea 2

Yac

72

Hena

Hea

Hea

22

72

72

MM.05.3K

KBannduKaLMoHHbI 3k3aMeH

22

Bcero 4acoB C y4eTOM NpakTuK

175

128

YyebHas 1 Npon3BoACTBEHHas (Mo Npodunio
CreumanbHOCTX) NPaKTUKK1

828

828 | Hen 23

yac 144 | Hen 4

234

Hea

61/2

180

Hea

270

Hea

712

YyebHas npakTuka

180

180 | Hen 5

yac 72 | Hep 2

18

Hea

1/2

36

Hea

54

Hea

11/2

KOHLIeHTp1poBaHHas

180

180 | Hen 5

yac 72 Hen 2

18

Hea

1/2

36

Hen

54

Hen

11/2

PaccpefoToyeHHas

Hea

vac Hen

Hejl

Heq

Heq

MpownsBoacTBeHHas (Mo NPoduio cneuuanbHOCTH)
npaKkTUKa

648

648 | Hen 18

vac 72 | Hen 2

216

Hea

144

Hea

216

Hea

KOHLIeHTp1poBaHHas

648

648 | Hen 18

yac 72 | Hen 2

216

Hea

144

Heq

216

Heq

PaccpepoToueHHas

Hea

vac Hen

Heal

Heq

Heq

nan

MPU3BOACTBEHHAS MPAKTUKA
(MPEAOUINJIOMHAS)

4ac Hea

Hen

Hen

144

Hen

22

|144

[ocynapcTBeHHas UToroBas arrecraums

432 | Hep 12

4ac Hea

Hea

Hea

432

Hea

MoaroToBka BbIMNYCKHOI KBANM(UKALIMOHHO
paboTbl

144 | Hea 4

4ac Hea

Hen

Hen

144

Hen

22

144

3alumTa BbIMyCKHON KBanMMNKaLMOHHON paboTb!

72 | Hea 2

4ac Hea

Hea

Hea

72

Hea

22

72

MoAroToBKa K rocyAapCTBEHHbIM 3K3aMeHaM

Hen

4ac Hea

Hea

Hea

Hea

22

NpoBesieHne rocyjapCTBEHHbIX 3K3aMEHOB

Hen

4ac Hea

Hen

Hen

Hen

22

MoAroToBKa BbINYCKHOW KBaNM(pUKALMOHHOW
paboTbl

144

144

22

144

3awuTa BbiNyCKHOW KBaNU(UKaLMOHHOW paboTbl

72

72 72

72

72

22

72

72

MoAroToBKa K rocyapCTBEHHbIM 3K3aMeHaM

22

[poBesieHe rocy;apCTBEHHbIX 3K3aMEeHOB

22

KoHcy/bTaLmm Ha Kaxxaoro obyyatollerocs B y4e6HoM rogy

BCErO Mo ANCUWNJIMHAM U MOK

| 1329 [ 11]

1

| 22 | 3

4860 | 4020 |

840 | 282 | 452 | 106

1272 [1118] 154 | 72 | 56 | 26

980 | 826] 154 | 72 | 54 | 28] 1035 [ 879] 156 | 70 | 58 | 28 | 1573 [1197]

376

| 68 [284] 24 |

| 3456

| 1404 |

646

| 194 |
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Sk3aMeHbl (6e3 yueTta ¢u3. KynbTypbl) 2 3
3aueTbl (6€3 yyera ¢u3. KynbTypbl) 5 5
[uddep. 3auetsl (6e3 yyeTa Gu3. KynbTypbl) 4 4
KypcoBble npoekTbl (6e3 yyeTa hu3. KynbTypbl)

Kypcosble pa6oTbl (6e3 yueTta ¢hu3s. KynbTypbl)

WTtorosble NucbM. KOHTP. pab. (6e3 yueta $us. KynbTypbl)

[loMaluHue KoHTp. pab. (6e3 yueTa ¢u3. kynbTypbl) 5 5




